SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 038, DE 07 FEVEREIRO DE 2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO  SANTO,  nomeado  através  da  portaria  3.284  de
22.11.2017, publicada no DOU em 23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, considerando o contido no Memorando
nº 21/2018-VNI-DIREN,

RESOLVE:

I – Designar os servidores NANINE RENATA PASSOS DOS SANTOS
PEREIRA, matrícula SIAPE 2421119, ANA LUCIA ZANCANELLA DEBONA, matrícula
SIAPE 2021871, CAROLINE ARAUJO COSTA NARDOTO, matrícula SIAPE 2394618,
IASMYN  SANTOS  FERREIRA,  matrícula  SIAPE  3006701,  GISELE  CRISTINA
OLIVEIRA DE MORAIS SIQUEIRA, matrícula SIAPE 1361782, GLAUCIA QUEIROZ
DOS  SANTOS,  matrícula  SIAPE  3008198,  JOELVA  ELER  PASSOS  BRUNELI,
matrícula  SIAPE  2952511, MARCIA  LEITE  ZUPEL, matrícula  SIAPE  2161949,
RAFAEL CAVALCANTI DO CARMO, matrícula SIAPE 1164511, SUZANA GRIMALDI
MACHADO, matrícula SIAPE 1495677, para sob a presidência da primeira, constituírem
o  Núcleo  de  Atendimento  às  Pessoas  com  Necessidades  Específicas  –  NAPNE,  em
substituição à portaria nº 504 de 23 de novembro de 2017.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO CARNIELLI
DIRETOR-GERAL